lOGIA16/22POR

JOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	12) 	02.2 •

ATESTO) REC 374EN70 PROT.

41
iff

á /7"
Secrej  rfr.

de 20 nic,2

'Iva

.2ROVADOW NA SESSÀO 	o306  8

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul( Afonso

REQUERIMENTO N°. 789 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

melhorias na pavimentação asfáltica do Condomínio Beira Rio, situado no

Bairro Oliveira Brito (moxotó)

Sala das Sessões, em 23- de maio de 2022.

CftEnj--1
Alberio Carlos Caetano da

or

Rowoo (A)  NA SESSÃO N.  0206
;,E.Q.C112.6a2OR

VOTOS CONTRA

MESA DA CM.!

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 790 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a pintura dos quebra-molas de toda extensão da rua Delmiro

Gouveia no bairro BTN II.

JUSTIFICATIVA: Levando-se em conta o tempo da pintura chs mesmos

que estar quase apagada e pouco perceptível aos condutcy s, faz-se

necessário uma nova pintura.

sala das Sessões, em 24 de maio de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
Or -

NIEST O R-C ESNÁCSTO PROdTe;

	00000001
	00000002